

# Kai Svendsen Serigrafi-Siljan Offset ApS

c/o Keld Topholm Nielsen, Ibstrupvej 7, 2820 Gentofte

CVR-nr. 15 35 93 90

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2019.

---

Keld Topholm Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kai Svendsen Serigrافي-Siljan Offset ApS c/o Keld Topholm Nielsen Ibstrupvej 7 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 15 35 93 90
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Keld Topholm Nielsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Keld Topholm Nielsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og industri.

### **Usædvanlige forhold**

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 105.247 mod -16.294 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>357.047</b>	<b>153.229</b>
1 Personaleomkostninger	-225.000	-169.743
<b>Driftsresultat</b>	<b>132.047</b>	<b>-16.514</b>
Andre finansielle indtægter	8.663	8.528
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.800	-11.395
<b>Resultat før skat</b>	<b>134.910</b>	<b>-19.381</b>
3 Skat af årets resultat	-29.663	3.087
<b>Årets resultat</b>	<b>105.247</b>	<b>-16.294</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	5.247	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.294
<b>Disponeret i alt</b>	<b>105.247</b>	<b>-16.294</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	5.000
Varebeholdninger i alt	0	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	604.756	23.446
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	223.309	218.525
Udskudte skatteaktiver	0	3.087
Tilgodehavender i alt	828.065	245.058
Likvide beholdninger	233.393	219.476
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.061.458</b>	<b>469.534</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.061.458</b>	<b>469.534</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	22.957	17.710
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>247.957</b>	<b>142.710</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	371.499	85.127
Selskabsskat	26.576	17.974
Anden gæld	415.426	223.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	813.501	326.824
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>813.501</b>	<b>326.824</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.061.458</b>	<b>469.534</b>
<b>7 Eventualposter</b>		
<b>8 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>225.000</u>	<u>169.743</u>
	<b><u>225.000</u></b>	<b><u>169.743</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.800</u>	<u>11.395</u>
	<b><u>5.800</u></b>	<b><u>11.395</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	26.576	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.087</u>	<u>-3.087</u>
	<b><u>29.663</u></b>	<b><u>-3.087</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	17.710	34.004
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.247</u>	<u>-16.294</u>
	<b><u>22.957</u></b>	<b><u>17.710</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	0	100.000
Udloddet udbytte	0	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Keld Topholm Nielsen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 22 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 8. Nærtstående parter

### Transaktioner

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Keld Topholm Nielsen Holding ApS, Ibstrupvej 7, 2820 Gentofte
